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*** Włochy/Val di Fiemme 
Położenie i Warunki Narciarskie: 
Słynna dolina Val di Fiemme - to jeden z najbardziej znanych i cenionych Włoskich ośrodków narciarskich otoczonych charakterystycznymi dla tego rejonu postrzępionymi szczytami
Dolomitów. W skład Val di Fiemme wchodzi 5 ośrodków narciarskich: Alpe Cermis, Bellamonte - Alpe Lusia, Passo Lavaze, Passo Role i największe Ski Center Latemar, posiadających
łącznie ponad 140 km doskonale przygotowanych tras narciarskich. Rejon ten to szczyci się wyjątkowo dobrze przygotowaną infrastrukturą wyciągów narciarskich, tras, schronisk i
punktów gastronomicznych co sprawia iż coś dla siebie znajdą tutaj zarówno wytrawni narciarze bez wytchnienia szusujący od rana aż do późnego popołudnia jak i zwolennicy relaksu
na stoku poszukujący chwili wypoczynku na tarasie słonecznym przy jednej z wielu restauracji na stokach Val di Fiemme. Miejsce to z uwagi na duże zróżnicowanie trudności tras,
bliskości wyciągów i mnogość dodatkowych atrakcji na stokach idealnie nadaje się dla rodzin z dziećmi. Dla najmłodszych w prawie każdym z ośrodków Val di Fiemme przygotowano
"śnieżne place zabaw" z taśmami wyciągowymi, atrakcjami dla dzieci i szkółkami narciarskimi. Dla zaawansowanych zaś szczególnie polecane są trasy: Olimpia o łączniej długości 7 200
m w Alpe Cermis, czy jedne z najtrudniejszych: Palla di Santa i Variante Muro w Ski Latemar oraz Fiamme Oro w Bellamonte - Alpe Lusia. Snowboardziści zaś znajdą profesjonalnie
przygotowany snow-park położony w Ski Latemar. Planując swój narciarski urlop właśnie tutaj w po krótkiej jeździe samochodem dotrzeć można do słynnej Sella Ronda - największej
stacji narciarskiej Alp (wymaga ski-passu Dolomi�superski). 
Karnet Narciarski: 
Polecamy tutaj karnet narciarski Val di Fiemme - Obereggen, pozwalający na szusowanie po trasach całej doliny Fiemme. W terminach oznaczonych Free-Ski (26.11 - 24.12.2016 oraz
18.04 - 09.04.2017) w cenie skipass 6 dni Val di Fiemme-Obereggen 
Sport hotel Pampeago: 
Idealnie wręcz położony i dobrze wyposażony hotel. Znajduje się on niemal dosłownie przy trasie narciarskiej i wyciągach stacji Ski Center Latemar, co czyni go doskonałym wyborem
wyborem dla miłośników narciarstwa, rodzin czy osób które nie chcą do wyciągów i tras dojeżdżać. Sport Hotel Pampeago posiada również bogate zaplecze jak kryty basen, siłownia,
sauna (bezpłatnie dla gości hotelu), dla najmłodszych działa tutaj mini klub, starsi zaś zrelaksować mogą się wieczorem w sympatycznym american-barze oraz tawernie a wieczorami
odbywają się również animacje. Hotel posiada duże pokoje wyposażone w łazienki, telewizję oraz telefon. 
Wyżywienie: 
Hotelowa restauracja serwuje zarówno dania kuchni włoskiej jak i typowe dla regionu Trento dania. Śniadania - bufet szwedzki, obiadokolacje dwu daniowe (dwa zestawy do wyboru),
bar sałatkowy.
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3 Włochy/Tren�no 
Położenie: 
- Folgarida - na wysokości 1270 m n.p.m. - w centrum miejscowości - ok. 100 m od najbliższych wyciągów - w pobliżu bary, restauracje, sklepy - ok. 8 km Madonna di Campiglio 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja (czynna 08:00-22:00) - restauracja, bar - narciarnia - miniklub dla dzieci w języku włoskim - bezprzewodowy internet 
Pokoje: 
DBL/TRIPLE/QUAD balcony - około 16-20 m - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - TV - sejf (bezpłatny) - internet wi-fi - balkon - dostawka w formie łóżka piętrowego 
Wyżywienie: 
Half Board (HB) śniadania w formie bufetu, kolacje serwowane (3 daniowe), bufet sałatkowy Popołudniowe słodkie i słone przekąski, kawa, herbata Kolacja świąteczna (24/12) w cenie
pobytu Koloacja noworoczna płatna obligatoryjnie na miejscu 60 EUR/osoba 
Dodatkowe informacje: 
- opłata klimatyczna płatna na miejscu 2 EUR/dzień/osoba od 14 lat - parking publiczny w zależności od dostępności płatny - garaż na zapytanie płatny 10 EUR/dzień - łóżeczko
dziecięce na zapytanie bezpłatnie - zwierzęta na potwierdzenie 10 EUR/dzień - zakwaterowanie od 14:00, wykwaterowanie do 10:00 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.
OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad
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Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne
cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan, Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał
Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich
duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią. Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną
religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni
wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest
językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy
hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i
aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon. Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając
wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli
ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery, wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to
idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda
położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi. Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki
do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa
czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą
popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.:
tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa. Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino,
Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello). Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego,
skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury
powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych
godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per
favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi (czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych
możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania
urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia
pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last
Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z
dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i
spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100
eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2 euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas:
UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia: Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego
6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07, 828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny
pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30 Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20,
00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335 599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl
www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale
Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664 segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w
poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Opis: 
 
Położenie: 
spokojne, przy głównej drodze, w dzielnicy Costa di Folgaria, ok. 2 km. od centrum miejscowości Folgaria. Sklepy, restauracje, bary w odległości ok. 100 m. Za hotelem znajduje się18-
dołkowe pole golfowe. Najbliższe stoki i wyciągi narciarskie Costa di Folgaria odalone o ok. 50-100 m.  
Wyposażenie: 
 komfortowy hotel w alpejskim stylu hotel oferuje 92 pokoje w dwóch 4-piętrowych budynkach połączonych ze sobą przejściem podziemnym. Do dyspozycji Gości: hol powitalny z
recepcją i miejscami do wypoczynku, winda, restauracja, kawiarnia-bar, piano bar.  
Dostęp do internetu: 
Wi-Fi na terenie hotelu i w pokojach gra�s. 
Zakwaterowanie: 
pokoje dwuosobowe standard (DBL STANDARD): ok. 16 m2; ogrzewanie, TV-sat., telefon, sejf, balkon, wanna lub prysznic, WC, suszarka. Pokoje dwuosobowe Superior (DBL SUPERIOR):
ok. 22 m2: oferta na zapytanie. Pokój rodzinny (FAMILY ROOM): ok. 40 m2; pomieszczenie dzienno-sypialne z rozkładaną sofą oraz sypialnia z łóżkiem małżeńskim; poza tym
wyposażone jak pokoje standardowe. Niektóre pokoje w formie Maisone�e. Dla min. 3, max. 4 osób. Łóżeczko dla dziecka do 2 lat za opłatą 10 EUR / dzień.  
Sport i Wellness: 
basen kryty. Obowiązek noszenia czepka kąpielowego na basenie. Za opłatą: "Blu Aqua Wellness & Spa" (wstęp od 16 lat): sauna, łaźnia turecka, tropikalne prysznice, strefa fitness,
pokój do relaksu, kącik herbat oraz różnorodne zabiegi na twarz i ciało i masaże. 
Rozrywka: 
 3 razy w tygodniu wieczorem muzyka w piano barze.  
Dzieci: 
miniklub dla dzieci w wieku 4-12 lat, animacje (6 razy w tygodniu, 5 godzin), pokój gier i zabaw. W sezonie letnim miniklub czynny w okresie 1.07-26.08. 
Wyżywienie: 
z dwoma posiłkami: śniadanie w formie bufetu, kolacja w formie 4-daniowego menu. Raz w tygodniu kolacja ze spacjałami kuchni trydenckiej. Napoje do kolacji za opłatą. 
Święta/Sylwester: 
menu świąteczne 24.12 i sylwestrowe 31.12 w cenie.  
Narciarnia: 
przechowalnia sprzętu narciarskiego i suszarnia butów w hotelu.  
Parkowanie: 
miejsca parkingowe przy hotelu gra�s (ograniczona dostępność). Miejsce parkingowe w garażu za opłatą ok. 10 EUR / dzień.  
Zwierzęta domowe: 
małe psy (do 10 kg), na zapytanie, za opłatą ok. 25 EUR / dzień. 
Opłata klimatyczna:
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ok. 2,50 EUR os./dzień, płatna na miejscu w hotelu. 
Informacje o regionie narciarskim: 
ośrodek narciarski Ski Area Alpe Cimbra - Folgaria Lavarone oferuje blisko 104 km tras narciarskich, położonych między miejscowościami Folgaria - Fioren�ni (74 km) i Lavarone (30
km). Wys. 1200-1820 m. n.p.m. W ośrodku Folgaria - Fioren�ni: 41 stoków narciarskich: 22 trasy niebieskie (53 km), 16 tras czerwonych (19 km), 3 trasy czarne (2 km). 27
nowoczesnych wyciągów narciarskich (17 wyciągów krzesełkowych, 10 wyciągów orczykowych), 3 snowparki, 2 tory saneczkowe, a także 35 km. tras narciarstwa biegowego. 
Oferta Skipass w cenie: 
 w okresie 7.12.2024 - 30.03.2025 możliwość rezerwacji hotelu z wliczonym 6-dniowym skipassem Ski Area Alpe Cimbra - Folgaria Lavarone dla osób dorosłych, Juniorów (ur.
1.04.2008 - 30.04.2016) oraz dzieci (ur. po 1.05.2016), dla wyjazdów min. 8 dniowych (7 dób) i przyjazdów/wyjazdów  w sobotę. Odbiór karnetów narciarskich w kasie: Central
Skipass Office in Folgaria (Via Nazioni Unite, 51 – Folgaria). 
Kalendarz promocji dla osób, które zarezerwowały hotel ze skipassem, w ramach oferty „skipass w cenie": 
  - promocja "FREE SKIPASS KIDS UP TO 8 YEARS" przez cały okres obowiązywania Skipassa Ski Area Alpe Cimbra - Folgaria Lavarone, dziecko urodzone po 1.05.2016 otrzymuje skipass
gra�s jeżeli osoba dorosła (rodzic, opiekun) wykupi skipass tej samej kategorii (1 osoba dorosła = 1 dziecko gra�s). Wymagane jest okazanie dokumentu tożsamości przez osobę
dorosłą oraz dokumentu poświadczającego wiek dziecka. 
Cena zawiera: 
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest:
przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych,
bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach
opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena
uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż
podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe:
Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Quatar Airlines, Air France, Austrian Airlines.Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR
(Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom,
ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. 
Mocne strony: 
- W pobliżu tras Costa di Folgaria - Komfortowy hotel w alpejskim stylu - Bogate zaplecze Wellness i Spa - Atrakcje i animacje dla rodzin
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*** Włochy/Alta Valtellina 
Położenie i warunki narciarskie: 
Alta Valltelina - to malownicza dolina w Lombardii przy granicy ze Szwajcarią rozsławiona przez ośrodki sportów zimowych: Bormio, Santa Caterina, Isolaccia, Livigno. Cały region
polecany jest dla średnio i dobrze zaawansowanych narciarzy. Nie wątpliwą atrakcją tego regionu jest znana strefa wolnocłowa Livigno, gdzie w atrakcyjnych cenach można zakupić
liczne artykuły spożywcze, kosmetyki itp. Livigno: To miasteczko z czterech stron otoczone górami, tuż przy granicy Włosko-Szwajcarskiej. Specyficzne ukształtowanie terenu stwarza
tutaj mikroklimat dzięki któremu śnieg spada tutaj wyjątkowo wcześnie i utrzymuje się aż do końca kwietnia. W Livigno znajduje się 110 km tras ( 15 km tras czarnych, 55 km tras
czerwonych, 40 km tras niebieskich ) Poza tym miejsce to pełne jest wolnocłowych sklepów, barów, restauracji, dyskotek - słowem wszelkich rozrywek dla narciarzy pragnących
zrelaksować się wieczorem. Sankt Moritz (Szwajcaria) - Jeden z najbardziej znanych i najdroższych ośrodków narciarskich świata. To urokliwe miasteczko zasłynęło dwukrotnie (w
latach 1928 i 1948) organizując Zimowe Igrzyska Olimpijskie, obecnie stanowi prawdziwy rarytas dla miłośników białego szaleństwa. Podczas pobytu w hotelu 2000 dla osób chętnych
za opłatą 40 Euro (cena ze ski-passem) istnieje możliwość jednodniowego wyjazdu do Sankt Moritz. 
Karnet Narciarski: 
Tutaj polecamy dwa rodzaje ski-passów: Ski-Pass Livigno Wyjątkowo niedrogi a pozwalający korzystać z sieci wyciągów w całym Livigno ! Ski-Pass Alta Valtellina Pozwala szusować po
stokach całej doliny: Livigno , Bormio, S.Caterina, Valdidentro / S.Colombano Spod hotelu 2000 do wyciągów Mo�olina, do samego Livigno oraz do Bormio można dostać się
bezpłatnym skibussem. Uwaga: W terminach oznaczonych FREE-SKI (tj. 28.11 - 19.12.2015 oray 9.04 + 23.04.2016) w cenie wyjazdu wliczono skipass 6 dni Livigno 
Hotel Loredana: 
Bardzo przytulny i wprost idealnie położony hotel, znajduje się zaledwie 100m od wyciągów Mo�olino, i ok 15 min pieszo od centrum pełnego sklepów, pubów i rozrywek Livigno. W
hotelu znajdą Państwo restaurację serwującą dania kuchni włoskiej oraz regionalne specjały, narciarnię oraz saunę i bar. W hotelowym lobby możliwość skorzystania z dostępu do
internetu Wifi. Hotel Loredana oddaje do Państwa dyspozycji pokoje z łazienką, telewizją satelitarną i telefonem Dostępne są pokoje 2, 3 i 4 osobowe. 
Wyżywienie: 
Śniadania (bufet szwedzki), obiadokolacje: dwu daniowe z kilku zestawów do wyboru, bar sałatkowy.
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**** Włochy/Val di Sole 
Położenie i warunki narciarskie: 
Madonna di Campiglio - jeden z najbardziej znanych i ekskluzywnych kurortów narciarskich świata. Miasteczko z ponad 100 letnią tradycją miało okazję gościć cesarzowa Sissi i cesarz
Franciszka Józefa, zaś w dzisiejszych czasach Madonna gości najlepszych narciarzy i snowboardzistów podczas odbywających się ty corocznie zawodów Pucharu Świata. Miejsce z
jednej strony urzeka przepychem, ekskluzywnymi sklepami i restauracjami, z drugiej zaś przyciąga życiem nocnym i znanymi w całych Włoszech pubami i dyskotekami. Madonna di
Campiglio to jednak przede wszystkim idealne miejsce dla narciarzy: Madonna łączy się siecią wyciągów z Marillevą i Folgaridą tworząc olbrzymi region narciarski, znajduje się tutaj
także kilka słynnych tras jak: najdłuższa trasa Groste - 7 km, najtrudniejsza trasa Spinale Dire�ssima - 1,9 km, różnica poziomów 600 m oraz trasa Pucharu Świata 3-Tre. Pinzolo - w
sezonie 2011/2012 zostało połączone nową gondolą z Madonną di Campiglio, ta dynamicznie rozwijająca się stacja zadowoli nie tylko początkujących i średnio zaawanwanych
narciarzy ale także miłośników wypraw narciarskich wśród pięknych widoków oraz rodziny z dziećmi, dla których przygotowano park zabaw Pratoma�o (koło kolejki Pra Rodont),
snowboardziści również znajdą tu coś dla siebie - działa tu snowpark "Brentapark". Łącznie w Pinzolo jest ponad 35 km tras - to doskonałe miejsce aby odpocząć od gwaru Madonny i
zakosztować narciarstwa wśród dzikiej przyrody. Marilleva-Folgarida - nowoczesna i świetnie przygotowana stacja narciarska oferująca szeroki wybór doskonale przygotowanych tras
narciarskich. Znajduje się tutaj wiele propozycji dla początkujących narciarzy, sporo widokowych i długich nartostrad oraz kilka naprawdę wymagających czarnych tras, nic więc
dziwnego iż to właśnie Marilleva-Folgarida jest jedną z najbardziej znanych stacji regionu, dodatkową jej zaletą jest połączenie siecią wyciągów i tras z Madonną di Campiglio. Zmęczeni
narciarze mają okazję odpocząć w jednej z wielu restauracji czy barów na stokach, snowboardziści znajdą tu również snowpark a dla najmłodszych zbudowano szkółkę narciarską.
Tonale - położone na wysokości blisko 2000 m n.p.m. miasteczko to prawdziwy raj dla narciarzy i miłośników życia nocnego. Z samego Tonale rozpoczynają się trasy o łącznej długości
60 km, można tu także szusować po lodowcu Presena na ponad 3000 m n.p.m. Tutejsze trasy zadowolą z pewnością wszystkich narciarzy od zupełnie początkujących po
zaawansowanych wytrawnych miłośników białego szaleństwa. W 2006/2007 roku Tonale połączono siecią tras i wyciągów z Pontedilegno i Temu - które oferują kolejne ponad 20 km
tras narciarskich głównie dla średnio- zaawansowanych i zaawansowanych narciarzy. W Tonale dla snowboardzistów w sezonie działa snowpark, znajduje się tutaj również szkółka
narciarska dla dzieci. Wieczorny pobyt w Tonale to również wspaniałe życie nocne - znajduje się tu kilka dyskotek, wiele pubów i restauracji, w sezonie w porze nocnej można również
szusować na oświetlonym stoku. Pejo Fon� - miejscowość położona 1400 m n.p.m. dosłownie zawieszona w górach, wraz z otaczającymi ją szczytami stwarza wręcz bajkową scenerię.
Nowością w sezonie 2010/2011 jest otwarta w tym sezonie po raz pierwszy kolejka górska z Pejo Tarlenta na Ortles Cevedale, której górna stacja znajduje się ponad 3000 m n.p.m. i z
której rozpoczyna się obfitująca we wspaniałe witoki 8 km nartostrada, trasy narciarskie jakie oferuje Pejo to głównie długie i widokowe zjazdy, świetnie dla początkujących i średnio
zaawansowanych narciarzy ale i zaawansowani nie będą się tu nudzili. Pejo jest wprost idealne na rodzinne uprawianie narciarstwa i ... idealne dla amatorów fotografowania gór. 
Karnet narciarski: 
Można tutaj kupić kilka rodzajów skipassów: Adamelloski: 6 dniowy, pozwalający na korzystanie z sieci wyciągów w Tonale (z lodowcem Presena), Pontedilegno, Temu. NOWOŚĆ Combi
3+3: 6 dniowy, obejmujący największe stacje narciarskie w tym regionie: 3 dni: Tonale+Pontedilegno+Temu oraz pozostałe 3 dni dowolnie w całym Val di Sole: Madonna di
Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu NOWOŚĆ CombiPejo 3+3: 6 dniowy, obejmujący największe stacje narciarskie w tym regionie: 3 dni: Pejo
Fon� oraz pozostałe 3 dni dowolnie w całym Val di Sole: Madonna di Campiglio+Marilleva+Folgarida+Pinzolo+Pejo+Tonale+Pontedilegno+Temu SuperSkiRama: Bez ograniczeń !
Dowolna ilość dni w dowolnej stacji regionu Val di Sole. Pejo: Niedrogi a pozwala na korzystanie z wyciągów w Pejo Fon� 
Do stacji narciarskich zapewniamy Państwu transfery: 
autokarem zgodnie z rozkładem 1 dzień Tonale, 1 dzień Madonna di Campiglio, 1 dzień Marilleva-Folgarida. Dodatkowo do Marillevy i Pejo spod hotelu kursują bezpłatne ski-busy.
Uwaga - do wszystkich typów ski-passów w Val di Sole wymagana jest fotografia oraz kaucja zwrotna za ski-pass 5 Euro 
Hotel Domina Parco dello Stelvio:
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Nowoczesny hotel wykończony w alpejskim stylu położony pięć minut spacerem od centrum miejscowości Cogolo di Pejo. Hotel oferuje Państwu przestronne urządzone komfortowo
wykończono w górskim stylu i wyposażono w łazienkę, suszarkę oraz telewizję satelitarną. W hotelu Domina znajdziecie Państwo także pokoje typu suite doskonałe dla rodzin
składające się z dwóch pomieszczeń oraz łazienki. Hotel posiada również restaurację serwującą dania zarówno włoskie jak i przysmaki regionalnej kuchni Tren�no, oraz bar i narciarnię.
W głównym sezonie codziennie odbywają się tutaj wieczorne animacje aby umilić Państwu czas zabawą z włoskim temperamentem, działa także mini klub dla dzieci, a na leżącej 50 m
od hotelu trasie narciarskiej Biancaneve dla gości hotelu organizowane są zjazdy z pochodniami, zawody i zabawy na śniegu. Goście hotelu Domina mogą również korzystać z nowo
otwartej dyskoteki 200 m od hotelu. Hotel Domina**** posiada także fitness centrum z krytym basenem kąpielowym, hydromasażami, sauną oraz pokojem relaksacyjnym - korzystanie
z tych wygód dla naszych klientów jest bezpłatne (za opłatą wypożyczenie ręczników, szlafroków, czepków) Bezpośrednio przy hotelu znajduje się również ski-bus bezpłatny do
Marilevy i Pejo. 
Wyżywienie: 
Śniadania - bufet szwedzki, obiadokolacje dwudaniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy Raz w turnusie organizowana jest kolacja regionalna przy świecach i muzyce. 
Alpejska Familiada: 
W tym hotelu odbywają się również pobyty "Alpejska Familiada" To wyjazdy przygotowane specjalnie dla rodzin z dziećmi w wieku szkolnym z całodzienną opiekę nad Waszymi dziećmi
i instruktorami narciarskimi.  
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Opis: 
 
Położenie: 
w otoczeniu urokliwego Parku Narodowego Stelvio, w dolinie Val di Sole, na wysokości 1200 m. n.p.m, ok. 100 m. od centrum Cogolo. W bezpośrednim sąsiedztwie (ok. 100 m.)
znajduje się hotelowy wyciąg orczykowy wraz z trasą zjazdową i snowparkiem dla dzieci. Ośrodki narciarskie Pejo oraz Tarlenta oddalone o ok. 3,5 km. Hotel oferuje bezpłatnego
skibusa do ośrodków narciarskich Marilleva (8 km) oraz Pejo (ok. 3 km). Szkółka narciarska w hotelu, wynajem sprzętu narciarskiego ok. 50 m. 
Wyposażenie: 
elegancki, prowadzony przez rodzinę Veneri hotel oferuje 44 pokoje. Do dyspozycji Gości: recepcja, lobby, pomieszczenia do wypoczynku, czytelnia, winda, sala śniadaniowa,
restauracja, bar, winiarnia, pub-dyskoteka Virgin (wstęp wolny).  
Dostęp do internetu: 
Wi-Fi na terenie hotelu i w pokojach gra�s.  
Zakwaterowanie: 
Pokoje dwuosobowe Ame�sta (DBL AMETISTA): ok. 22 m2, położone od strony północnej; ogrzewanie, TV-sat., telefon, sejf, minibar (za opłatą), balkon, prysznic, WC, suszarka. Dla
max. 2 osób. Pokoje czteroosobowe Azzurite (FAMILY AZZURITE): ok. 22 m2, z widokiem na dolinę. Dla max. 4 osób. Junior Suite Dolomite (JS DOLOMITE): ok. 32 m2, położone od
strony północnej. Dla max. 4 osób. Uwaga: Przy maksymalnym obłożeniu w pokojach nie ma możliwości zakwaterowania infanta. Łóżeczko dla dziecka do 2 lat za opłatą ok. 15 EUR /
dzień, wymagane wcześniejsze zgłoszenie.  
Sport i Wellness: 
siłownia, basen kryty (wstęp dla dzieci poniżej 12 lat w towarzystwie dorosłych do godz. 17:00), świat saun dla dorosłych (sauna fińska, sauna ziołowa, zabiegi Kneippa, łaźnia parowa,
sauna sucha, sauna kamienna, prysznice pobudzające krążenie). Za opłatą: solarium, zabiegi kosmetyczne i centrum zdrowia 
Rozrywka: 
dzienne animacje dla dorosłych i dzieci (np. wędrówki piesze z przewodnikiem), raz w tygodniu wieczorne spacery na nartach z pochodniami i grzanym winem.  
Dzieci: 
pokój gier i zabaw, miniklub i animacje dla dzieci od 3 lat (z wyjątkiem sobót, od świąt do marca, czynny w określonych godzinach). Gry wideo za opłatą.  
Wyżywienie: 
z dwoma posiłkami "Gourmet": śniadanie w formie bufetu (7:30-10:00), kolacja w formie 3-daniowego menu z bufetem przystawek i sałetek (19:20-20:30). Raz w tygodniu 6-daniowa
uroczysta kolacja z aperi�ffem. Codziennie popołudniowa przekąska w godz. 16-17:00 (kawa, herbata, ciasto, zupa). 
Święta/Sylwester: 
menu świąteczne 24.12 i sylwestrowe 31.12 w cenie. 
Kategoria Nekera: 
4 gwiazdki, kategoria lokalna: 4 gwiazdki. 
Narciarnia:
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przechowalnia nart z suszarnią butów w hotelu.  
Skibus: 
gra�s do ośrodków narciarskich Pejo (3 km), Marilleva (8 km). Przystanek przy hotelu.  
Parkowanie: 
miejsca parkingowe i garaż gra�s.  
Zwierzęta domowe: 
hotel nie akceptuje zwierząt domowych.  
Opłata klimatyczna: 
ok. 2,50 EUR os./dzień (Goście powyżej 14 lat), płatna na miejcu w hotelu.  
Informacje o regionie narciarskim: 
 Pejo - pierwsza historyczna stacja turystyczna w rejonie doliny Val di Sole, słynąca ze swych źródeł termalnych, leży u stóp masywu Ortles Cevedale, którego szczyty wznoszą się na
wysokość ponad 3000 metrów. Ośrodek narciarski Pejo 3000 Ski Area oferuje 20 km tras narciarskich (6 niebieskich, 12 czerwonych oraz 2 czarne), 6 wyciągów krzesełkowych, nową
kolejkę linową Pejo 3000 oraz 1 gondolę. Niedaleko kompleksu Pejo, znajduje się duży, nowy region narciarski Folgarida-Marilleva i Madonna di Campiglio-Pinzolo, oferujący ponad
150 km tras zjazdowych. 
Oferta Skipass w cenie: 
 w okresie 7.12.-14.12.2024 oraz 22.03.2025  możliwość rezerwacji hotelu z wliczonym 6-dniowym skipassem PEJO COMBI 2 dla osób dorosłych, Juniorów (ur. 1.05.2008 -
30.04.2016) oraz dzieci (ur. po 1.05.2016) dla pobytów min. 8 dniowych (7 dób) i przyjazdów/wyjazdów  w sobotę. Skipass Pejo Combi 2 umożliwia korzystanie z infrastruktury
ośrodka narciarskiego Pejo 3000 Ski Area przez 4 dni oraz korzystanie z infrastruktury ośrodków narciarskich Superskirama przez 2 dni (Pejo, Folgarida-Marilleva, Tonale-Ponte di
Legno, Madonna di Campiglio, Pinzolo, Paganella, Monte Bondone, Folgaria-Lavarone). Wybór dni jest dowolny. Odbiór karnetów następuje w kasie: Funivie Pejo, Via dei Cavai, 15,
38024 Peio Fon�. Depozyt 5 EUR od os. za wydanie karty-klucza. 
Oferta Skipass w cenie: 
 w okresie 21.12.2024 - 15.03.2025  możliwość rezerwacji hotelu z wliczonym 6-dniowym skipassem PEJO COMBI 3 dla osób dorosłych, Juniorów (ur. 1.05.2008 - 30.04.2016) oraz
dzieci (ur. po 1.05.2016) dla pobytów min. 8 dniowych (7 dób) i przyjazdów/wyjazdów  w sobotę. Skipass Pejo Combi 2 umożliwia korzystanie z infrastruktury ośrodka narciarskiego
Pejo 3000 Ski Area przez 3 dni oraz korzystanie z infrastruktury ośrodków narciarskich Superskirama przez 3 dni (Pejo, Folgarida-Marilleva, Tonale-Ponte di Legno, Madonna di
Campiglio, Pinzolo, Paganella, Monte Bondone, Folgaria-Lavarone). Wybór dni jest dowolny. Odbiór karnetów następuje w kasie: Funivie Pejo, Via dei Cavai, 15, 38024 Peio Fon�.
Depozyt 5 EUR od os. za wydanie karty-klucza. 
Kalendarz promocji dla osób, które zarezerwowały hotel ze skipassem, w ramach oferty „skipass w cenie": 
  - promocja "0-8 KIDS SKI FREE" przez cały okres obowiązywania Skipassa Pejo Combi 2 / Pejo Combi 3, dziecko urodzone po 1.05.2016 otrzymuje skipass gra�s jeżeli osoba dorosła
(rodzic, opiekun) wykupi skipass tej samej kategorii (1 osoba dorosła = 1 dziecko gra�s). Wymagane jest okazanie dokumentu tożsamości przez osobę dorosłą oraz dokumentu
poświadczającego wiek dziecka. 
Cena zawiera: 
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest:
przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych,
bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach
opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena
uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż
podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe:
Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Quatar Airlines, Air France, Austrian Airlines.Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR
(Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom,
ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. 
Mocne strony: 
- Urokliwe położenie w Val di Sole - Bezpłatny Skibus do znanych ośrodków - Hotelowy wyciąg orczykowy i trasa - Codziennie tea �me w cenie
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4 Włochy/Tren�no 
Położenie: 
- Passo Tonale - położony na wysokości 1 884 m n.p.m. - ok. 500 m od centrum miejscowości - w pobliżu bary, restauracje, sklepy - ok. 150 m od wyciągów - ok. 200 m przystanek
skibusa 
Wyposażenie hotelu: 
- recepcja - restauracja, bar - winda - narciarnia oraz przechowalnia bagażu - bezprzewodowy internet Dodatkowo płatne: - centrum wellness (czynne w godzinach 15:00-20:00),
wstęp od 16 roku życia: basen, sauna, łaźnia turecka, prysznice sensoryczne, whirlpool 
Pokoje: 
DBL/TRIPLE comfort - około 14 m - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - TV-SAT - sejf - część pokoi z balkonem Junior Suite 4 people - około 22 m - łazienka
(wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - TV SAT, telefon - sejf - minibar (płatny) - rozkładana sofa - balkon 
Wyżywienie: 
Half Board (HB) śniadania w formie bufetu, kolacje serwowane (3 daniowe), bufet sałatkowy Kolacja świąteczna (25/12) w cenie pobytu Kolacja noworoczna w cenie pobytu 
Dodatkowe informacje: 
- opłata klimatyczna płatna na miejscu 2,5 EUR/dzień/osoba powyżej 14 lat - zewnętrzny parking w zależności od dostępności bezpłatny - garaż na zapytanie płatny 15 EUR/dzień -
wstęp do centrum wellness: 1h/osoba (wymagana rezerwacja dzień wcześniej) - karta wellness card (obejmująca wejście na basen) 20 EUR/osoba - łóżeczko na potwierdzenie 12
EUR/dzień - zwierzęta na potwierdzenie 10 EUR/dzień - zakwaterowanie od 16:00, wykwaterowanie do 10:00 
WAŻNE INFORMACJE: 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ DLA NARCIARZY WE WŁOSZECH Zgodnie z obowiązującymi nowymi przepisami narciarze korzystający z włoskich stoków muszą
posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności za szkody lub krzywdy wyrządzone osobom trzecim lub mieniu (RCT). Każdy, u kogo podczas kontroli stwierdzi się brak
ubezpieczenia RCT, będzie musiał oddać swój skipass i zapłacić karę administracyjną w wysokości od 100 do 150 Euro. Nie ma minimalnego limitu ubezpieczenia i nie ma obowiązku
okazywania dowodu ubezpieczenia. ALKOHOL NA STOKU I OBOWIĄZKOWE KASKI DO 18 ROKU ŻYCIA Wśród przepisów, które weszły w życie we Włoszech 1 stycznia 2022 roku,
istnieje możliwość kontrolowania trzeźwości na stokach oraz obowiązku noszenia kasków na stokach wśród osób poniżej 18 lat.  Każdemu, kto na stoku będzie w stanie nietrzeźwości
lub pod wpływem innych substancji odurzających, mogą grozić kary od grzywny do aresztu, w zależności od stopnia ciężkości. Na przykład poziom powyżej 1,5 g/l grozi grzywną w
wysokości do 6 000 Euro i karą pozbawienia wolności do 1 roku. Osoby do 18 lat są zobowiązane do noszenia homologowanego kasku ochronnego podczas uprawiania narciarstwa
alpejskiego, snowboardu i saneczkarstwa. Osoba odpowiedzialna za naruszenie tych przepisów podlega karze administracyjnej w wysokości od 100 do 150 Euro.
OPŁATA KLIMATYCZNA W większości włoskcih regionów po przyjeździe na miejsce pobierana jest obowiązkowa opłata klimatyczna (dzieci do nieukończonego 12 lub 14 roku życia bez
dopłaty). Opłata nie jest wliczona w podstawową cenę wycieczki, należy ją uiścić na miejscu w gotówce. 
Opis kraju: 
Włochy jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi i idealne miejsce na wakacje nad morzem. Co roku południowy kraniec Europy przyciąga tysiące turystów z całego świata, zarówno
zwolenników słodkiego lenistwa, jak i aktywnych form spędzania wolnego czasu.  Informacje ogólneWłochy to państwo położone na południu Europy, na malowniczym półwyspie
Apenińskim. Otaczają je wody morza: Adriatyckiego, Liguryjskiego, Jońskiego, Śródziemnego oraz Tyrreńskiego. Do Włoch należą także okoliczne wyspy, wśród których największe i
jedne z najbardziej popularnych turystycznie to Sardynia i Sycylia. Słoneczna Italia zachwyca turystów z całego świata przede wszystkim przyjemnym klimatem, przepięknymi plażami,
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czystą wodą, monumentalnymi zabytkami, a także aromatyczną kuchnią. Wakacje we Włoszech to idealna propozycja dla miłośników malowniczych krajobrazów, urokliwych miast i
miasteczek oraz aktywnego wypoczynku. Południowy kraniec Europy zachwyca przepięknymi wybrzeżami ze złotymi plażami i łagodnymi zejściami do krystalicznie czystej wody.
Jednym z najbardziej znanych włoskich wybrzeży jest wybrzeże w Rimini, położone tuż nad Morzem Adriatyckim. Uwagę przyciągają także malownicze plaże usytuowane w pobliżu
słynnego na cały świat Jeziora Garda. We Włoszech znajdują się także piękne miasta, pełne cennych zabytków i monumentalnych budowli. Należą do nich: Wenecja, Rzym, Mediolan,
Florencja czy Siena, gdzie tworzyli wybitni artyści, np.: Bo�celli, Leonardo da Vinci, Michał Anioł. Miasta można zwiedzać, korzystając z popularnych wycieczek objazdowych. Kultura i
obyczajeWłosi to ludzie wyjątkowo temperamentni, spontaniczni i energiczni. Cechuje ich duża otwartość, zamiłowanie do głośnych zabaw i korzystanie z życia pełną piersią.
Obywatele włoskiego państwa są bardzo związani z tradycją i religią (najbardziej rozpowszechnioną religią jest tam chrześcijaństwo, co jest najbardziej zauważalne w stosunkach
społecznych oraz rodzinnych). Większość Włochów jest wyznania katolickiego, zatem obchodzą oni wszystkie ważne święta katolickie, np. Wielkanoc czy Boże Narodzenie. Kultura i
obyczaje we Włoszech mogą się nieco różnić w zależności od regionu zamieszkania. Język włoski jest językiem urzędowym, jednak w większości popularnych miejscowości i kurortów
turystycznych swobodnie można porozumieć się w innych językach, np.: angielskim, niemieckim czy hiszpańskim. KuchniaWakacje we Włoszech to niepowtarzalna okazja, aby
spróbować podziwianej na całym świecie włoskiej kuchni. Głównym składnikiem dań są warzywa i aromatyczne przyprawy: bazylia, oregano, tymianek, pieprz, rozmaryn, estragon.
Kuchnia włoska specjalizuje się głównie w potrawach rybnych oraz mącznych, dlatego też spędzając wczasy we Włoszech, koniecznie trzeba spróbować lokalnych makaronów, pizzy
bądź riso�o. Włosi często jedzą również calzone, czyli pieróg z nadzieniem, lasagne czy gnocchi, czyli ziemniaczane kluski z dodatkiem sera. Włoska kuchnia to również pyszne desery,
wśród których najpopularniejszymi są panna co�a i �ramisu.Dla aktywnychWakacje we Włoszech to idealna propozycja na letni wypoczynek dla aktywnych. Miłośnicy jednośladów
mogą np. skorzystać z tras rowerowych rozmieszczonych wokół malowniczego Jeziora Garda położonego na granicy Wenecji Euganejskiej, Lombardii i Trydentu-Górnej Adygi.
Większość kurortów turystycznych usytuowanych tuż nad brzegiem morza oferuje idealne warunki do uprawiania sportów wodnych takich jak: kitesurfing, nurkowanie, windsurfing
czy żeglowanie. Leżąca w środkowej części Włoch Toskania to z kolei raj dla miłośników tenisa, golfa czy jazdy konnej.Co warto kupić?Włoska kuchnia jest słynna na cały świat, dlatego
z podróży w słonecznej Italii warto przywieźć trochę tradycyjnych, lokalnych wyrobów. Największą popularnością cieszą się produkty spożywcze: sery (zwłaszcza parmezan Parmigiano
Reggiano, gorgonzola, ser owczy Pecorino Romano, Mozzarella di Bufala), makarony (np.: tagliolina ai funghi porcini oraz chili), tradycyjny ryż do riso�o oraz prawdziwa włoska kawa.
Włosi słyną również w dobrej jakości trunków alkoholowych: win (Rosso di Montalcino, Vernaccia di San Gimignano, Orvieto Classico) i likierów (zwłaszcza słynnego Alberobello).
Wśród wyrobów rzemieślniczych warto zwrócić uwagę na produkty z drzewa oliwnego, skórzane oraz włoskie filiżanki i kawiarki. PogodaWłochy położone są w klimacie
podzwrotnikowym typu śródziemnomorskiego. W sezonie, czyli do czerwca do września, temperatury powietrza osiągają około 30 stopni Celsjusza, a woda w morzu jest zaledwie
odrobinę chłodniejsza. W ciągu doby na południowym krańcu Europy można liczyć na 10 słonecznych godzin.Przydatne zwrotyTak - S (czyt. si)Nie - No (czyt. no)Dzień dobry - Buon
giorno (czyt. bon dżiorno)Do widzenia - Arrivederci (czyt. ariwederczi)Cześć - Ciao (czyt. ciał)Proszę - Per favore (czyt. per fawor)Dziękuję - Grazie (czyt. gracje)Przepraszam - Mi scusi
(czyt. mi skuzi)Dlaczego Włochy?Wakacje we Włoszech to gwarancja ładnej pogody i niezliczonych możliwości spędzania wolnego czasu. Wczasy w słonecznej Italii to propozycja
zarówno dla miłośników błogiego lenistwa na plaży, jak i aktywnego wypoczynku, np.: zwiedzania urokliwych miejscowości i zabytków się tam znajdujących, uprawiania sportów
wodnych czy jazdy na rowerze licznymi trasami wydzielonymi specjalnie dla cyklistów. Każdego dnia pojawiają się bardzo interesujące oferty spędzenia wakacji we Włoszech, wśród
których znajdują się również atrakcyjne przedsezonowe promocje, oferty typu All Inclusive czy Last Minute. Wakacje we Włoszech to idealny cel letniej podróży zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i grupy znajomych. W ofercie Exim Tours znajdą się wyjazdy na każdą kieszeń, zarówno z dojazdem własnym, jak i drogą lotniczą. Włochy to jedno z najpiękniejszych miejsc
na ziemi, dlatego też warto je choć raz odwiedzić, aby poznać kolebkę europejskiej cywilizacji i spędzić niezapomniane wakacje wśród przepięknych plaż i lazurowego
morza. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: dowód osobisty lub paszportWaluta: 1 euro = 100 eurocentów (EUR, )Ceny:bagietka - ok. 0,6 euro; chleb tradycyjny - ok. 1,5 - 2
euro; masło - ok. 1,70 euro; kawa Lavazza - ok. 3,5 euro (250 g); woda mineralna - od 0,4 euro (1,5 l)Czas: UTC +1 - zima; UTC +2 - latNapięcie: 220 V, gniazdka europejskieSzczepienia:
Nie wymaganeJęzyk: włoskiPlacówki dyplomatyczne:Ambasada Republiki Włoskiej w Polsce Dąbrowskiego 6, 00-055 Warszawa Telefon: (22) 826 34 71/2/3/4 Fax: (22) 827 85 07,
828 42 03 E-mail: ambasciata.varsavia@esteri.it Strona internetowa: www.ambvarsavia.esteri.it Godziny pracy: Poniedziałek-Czwartek 08.30-13.30 i 14.30-17.00 Piątek 08.30-14.30
Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197 Tel.: +39 06 362 04 200 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 335
599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233 Faks: +39 06 321 78 95 rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl www.rzym.msz.gov.pl Konsulat Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu Konsul
honorowy: Dario dal Verme (język konsula włoski, angielski, hiszpański) Włochy, Neapol, Viale Gramsci n. 12, 80122 Napoli Tel.: 0039 081 660009 Faks: 0039 081 2404664
segreteria@consolatopolonianapoli.com  WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie
h�ps://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Opis: 
 
Położenie: 
spokojne, ok. 800 m. od centrum miejscowości Falcade, w samym sercu Dolomitów. Znany ośrodek narciarski Canazei oddalony o ok. 37 km. Dolna stacja nowej kolejki linowej
Falcade-Le Buse bezpośrednio przy hotelu. Ośrodek narciarski Tre Valli oddalony o 800 m. Wynajem nart i sprzętu narciarskiego ok. 20 m.  
Wyposażenie: 
lubiany, popularny hotel oferuje 47 pokoi. Do dyspozycji Gości: hol powitalny z recepcją i miejscami do wypoczynku, sala TV, recepcja, winda, restauracja, kawiarnia-bar, tawerna z
piano-barem.  
Dostęp do internetu: 
Wi-Fi na terenie hotelu i w pokojach gra�s.  
Zakwaterowanie: 
pokoje dwuosobowe standard (DBL STANDARD): ok. 15 m2; ogrzewanie, TV-Sat., telefon, sejf, balkon, prysznic, WC, suszarka. Junior Suite: przestronniejsze, z łóżkiem małżeńskim,
rozkładana sofą oraz kącikiem wypoczynkowym. Dla max. 4 osób. Poza tym wyposażone jak pokoje standard. Łóżeczko dla dziecka do 2 lat za opłatą ok. 14 EUR / dzień. 
Sport i Wellness: 
basen kryty (7x4 m), whirlpool. Za opłatą: bilard, sauna, solarium, masaże (na zapytanie).  
Dzieci: 
pokój gier i zabaw, gry video (za opłatą). 
Wyżywienie: 
z dwoma posiłkami: śniadanie w formie bufetu, kolacja w formie 3-daniowego menu.  
Kategoria Nekera: 
4 gwiazdki, kategoria lokalna: 4 gwiazdki. 
Narciarnia: 
przechowalnia nart i sprzętu narciarskiego w hotelu.  
Parkowanie: 
miejsca parkingowe przy hotelu gra�s (w miarę dostępności). Garaż na zapytanie i za opłatą.  
Zwierzęta domowe: 
do 15 kg. za opłatą 30 EUR / dzień.  
Opłata klimatyczna: 
ok. 2,50 EUR os./dzień, płatna na miejscu w hotelu.  
Cena zawiera: 
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest:
przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych,
bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach
opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty
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przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w
których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter,
Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Quatar Airlines, Air France, Austrian Airlines.Przykładowe linie
lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów
infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. 
Mocne strony: 
- Przy ośrodku narciarskim Tre Valli - Stacja kolejki linowej przy hotelu - Basen kryty i whirlpool gra�s


